
第２２６回松戸市陸上競技記録会参加申込団体(個人）

受付確認団体一覧　R5.３.３

一覧にない場合は、早急にご連絡ください。
（松戸市陸協　　蓑津　０９０－７０１８－３３５４）
受付受理団体番号は、参加費振込票（払込取扱票）へ、
団体名とともに必ず御記載下さい。

No
受付受理
団体番号

団　　体　　名
（個人申込、敬称略）

1 102-1 千葉マスターズ(平賀)

2 102-2 千葉マスターズ(後閑)

3 103 千葉大

4 104 千葉陸協

5 105 日立物流

6 106 茨城大

7 107 柏市消防局

8 108 二松学舎柏高

9 109 松戸五中

10 110 松戸六中

11 111 常盤平中

12 112 栗ヶ沢中

13 113 河原塚中

14 114 富勢中

15 115 柏三中

16 116 柏四中

17 117 酒井根中

18 118 白山中


